РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Гордеевского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2017                                                       п. Гордеевский                                         № 17
	О проведении аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053-70

     В целях рационального использования муниципального имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении  Положения об организации продажи государственного  или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящихся  в государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных  обществ на специализированном  аукционе».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053-70 находящегося   в муниципальной собственности Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Богданов В.Ф.
	·  глава Администрации Гордеевского сельсовета;

Секретарь комиссии:

	Владимирова Е.А.
	 специалист 8 разряда Администрации Гордеевского  сельсовета;

 Члены комиссии:

	Бруг Е.Г.
	 бухгалтер 1 категории комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике ;

	Ралкова Л.А.
	Секретарь Администрации Гордеевского сельсовета ;

	Унжаков Ю.В.
	Мастер участка  МУП ЖКУ Троицкого района;

Комарова О. В.         Депутат Гордеевского сельского Совета депутатов.
2. Комиссии по проведению аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053-70 провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

          3. Предметом аукциона  является продажа автобуса ПАЗ 32053-70.                           Размер начальной цены предмета аукциона согласно  отчету об оценке № 17-022 от 27.06.2017 года, проведенной ООО «БАСКО», составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности составляет:

- Автобус марки ПАЗ 32053-70, 2007 года выпуска. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № Х1М3205ЕХ70009089,  паспорт транспортного средства серия 52 МО № 817677, двигатель: модель,  № 523400  41023188, шасси (рама)  отсутствует, цвет кузова ( кабины)-желтый, мощность двигателя, л.с.- 130, тип двигателя бензиновый- 109100 (сто девять тысяча сто) рублей.

         4. Задаток установить в размере 20% от  размера начальной цены автобуса ПАЗ 32053-70, что составляет 21820 (Двадцать одна тысяча восемьсот двадцать) рублей.

          5. специалисту 8 разряда Администрации Гордеевского сельсовета:

           5.1. Опубликовать в газете «На земле троицкой» извещение о проведении аукциона.

          5.2. Разместить извещение о проведении аукциона  и информацию о результатах аукциона на официальном сайте Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края  – gordeevskiy.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов  - www.torgi.gov.ru.
          5.3.Аукцион  провести « 24 » августа  2017 г. в 10-00 часов по местному времени в здании Администрации Гордеевского сельсовета.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                              В.Ф.Богданов